
2025/07/27(日)

【90A 男子ソロ総合】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 41 西見　将理 26 1:01:31.21 18 正則高等学校

2 31 秋山　和輝 26 1:01:36.39 16 ともきチーム

3 9 福島　陽人 26 1:01:37.26 17 COWGUNMA

4 39 土屋　孝洋 26 1:01:37.62 49 ・

5 30 戸田　卓矢 26 1:01:37.92 52 ネ申さまと使徒

6 49 小酒井　啓斗 26 1:01:38.04 17 正則高等学校

7 26 住岡　知紀 26 1:01:38.12 49 チームBMレーシング

8 24 斉藤　務 26 1:01:39.45 48 ・

9 18 磯部　裕二 26 1:01:39.66 52 高速巡行チームKLT　エボ

10 13 野口　達也 26 1:01:39.84 53 KLT

11 36 佐藤　幹郎 26 1:01:40.05 47 ・

12 11 畑　優駕 26 1:01:40.06 15 ・

13 47 岸　奏 26 1:01:40.32 17 正則高等学校

14 48 清水　祐輔 26 1:01:40.48 17 正則高等学校

15 8 加藤　すばる 26 1:01:40.58 23 ・

16 46 片桐　大護 26 1:01:40.71 17 正則高等学校

17 17 齋藤　博也 26 1:01:40.76 45 ・

18 1 豊坂　秀樹 26 1:01:44.21 59 Toranomon Ciclismo Internacional

19 14 髙田　崇司 26 1:01:49.86 47 ・

20 33 清水　純平 26 1:01:53.76 43 ・

21 25 大竹　透 25 0:59:34.88 45 ・

22 38 越智　敏明 25 1:00:35.96 52 （株）　越智工業

23 28 中川西　孝介 25 1:00:38.14 17 ・

24 43 川上　大地 25 1:01:44.15 18 正則高等学校

25 12 島藤　和也 25 1:01:51.31 35 盤上遊戯

26 6 河口　滋 25 1:01:57.42 33 ・

27 34 椎名　康一 25 1:02:20.57 55 ・

28 20 岡野　光晴 24 1:00:08.91 44 ・

29 15 小笠原　空宙 24 1:00:27.57 40 ・

30 44 金井　成 24 1:02:05.49 18 正則高等学校

31 45 市川　健太 24 1:02:11.49 18 正則高等学校

32 21 為房　孝之 23 1:01:54.16 50 ・

33 5 山下　亮治 23 1:02:03.80 51 Ｔｅａｍ Ｂｅｅ

34 42 加藤　拓真 23 1:02:20.91 18 正則高等学校

35 40 相良　弘登 22 1:00:34.53 16 ・

36 32 脇田　大輝 22 1:00:36.45 17 ・

37 27 中川西　佑介 21 1:00:29.25 15 ・

38 19 吉川　優人 21 1:01:43.20 35 盤上遊戯

39 50 西岡　純治 21 1:02:04.22 54 ・

40 37 北出　右京 20 1:02:01.03 24 ノブゾウグリーン

41 3 山田　卓也 19 1:00:22.59 49 ・

42 29 坂本　雄飛 19 1:00:24.57 36 ・

43 4 岸　大介 19 1:00:24.87 50 ・

44 10 荒川　清二 19 1:01:26.55 74 ・

45 22 右田　高貴 18 1:02:26.99 14 ・

46 35 奥山　諭 16 1:03:06.13 60 ・

47 2 越川　健太郎 13 0:31:56.95 46 ・

48 7 加藤　尚樹 11 0:32:18.80 50 ・

DNS 16 吉田　大晟 - - 16 渋川高校

DNS 23 山本　誠 - - 56 ZELKOVA RC

DNS 51 山崎　岳 - - 52 ・
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【90A 男子ソロ２９歳以下】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 41 西見　将理 26 1:01:31.21 18 正則高等学校

2 31 秋山　和輝 26 1:01:36.39 16 ともきチーム

3 9 福島　陽人 26 1:01:37.26 17 COWGUNMA

4 49 小酒井　啓斗 26 1:01:38.04 17 正則高等学校

5 11 畑　優駕 26 1:01:40.06 15 ・

6 47 岸　奏 26 1:01:40.32 17 正則高等学校

7 48 清水　祐輔 26 1:01:40.48 17 正則高等学校

8 8 加藤　すばる 26 1:01:40.58 23 ・

9 46 片桐　大護 26 1:01:40.71 17 正則高等学校

10 28 中川西　孝介 25 1:00:38.14 17 ・

11 43 川上　大地 25 1:01:44.15 18 正則高等学校

12 44 金井　成 24 1:02:05.49 18 正則高等学校

13 45 市川　健太 24 1:02:11.49 18 正則高等学校

14 42 加藤　拓真 23 1:02:20.91 18 正則高等学校

15 40 相良　弘登 22 1:00:34.53 16 ・

16 32 脇田　大輝 22 1:00:36.45 17 ・

17 27 中川西　佑介 21 1:00:29.25 15 ・

18 22 右田　高貴 18 1:02:26.99 14 ・

DNS 16 吉田　大晟 - - 16 渋川高校

【90A 男子ソロ３０歳～39歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 12 島藤　和也 25 1:01:51.31 35 盤上遊戯

2 6 河口　滋 25 1:01:57.42 33 ・

3 19 吉川　優人 21 1:01:43.20 35 盤上遊戯

4 29 坂本　雄飛 19 1:00:24.57 36 ・

【90A 男子ソロ40歳～49歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 39 土屋　孝洋 26 1:01:37.62 49 ・

2 26 住岡　知紀 26 1:01:38.12 49 チームBMレーシング

3 24 斉藤　務 26 1:01:39.45 48 ・

4 36 佐藤　幹郎 26 1:01:40.05 47 ・

5 17 齋藤　博也 26 1:01:40.76 45 ・

6 14 髙田　崇司 26 1:01:49.86 47 ・

7 33 清水　純平 26 1:01:53.76 43 ・

8 25 大竹　透 25 0:59:34.88 45 ・

9 20 岡野　光晴 24 1:00:08.91 44 ・

10 15 小笠原　空宙 24 1:00:27.57 40 ・

11 3 山田　卓也 19 1:00:22.59 49 ・

12 2 越川　健太郎 13 0:31:56.95 46 ・



【90A 男子ソロ50歳以上】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 30 戸田　卓矢 26 1:01:37.92 52 ネ申さまと使徒

2 18 磯部　裕二 26 1:01:39.66 52 高速巡行チームKLT　エボ

3 13 野口　達也 26 1:01:39.84 53 KLT

4 1 豊坂　秀樹 26 1:01:44.21 59 Toranomon Ciclismo Internacional

5 38 越智　敏明 25 1:00:35.96 52 （株）　越智工業

6 34 椎名　康一 25 1:02:20.57 55 ・

7 21 為房　孝之 23 1:01:54.16 50 ・

8 5 山下　亮治 23 1:02:03.80 51 Ｔｅａｍ Ｂｅｅ

9 50 西岡　純治 21 1:02:04.22 54 ・

10 4 岸　大介 19 1:00:24.87 50 ・

11 10 荒川　清二 19 1:01:26.55 74 ・

12 35 奥山　諭 16 1:03:06.13 60 ・

13 7 加藤　尚樹 11 0:32:18.80 50 ・

DNS 23 山本　誠 - - 56 ZELKOVA RC

DNS 51 山崎　岳 - - 52 ・

【90B 女子ソロ】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 62 浅野　温那 21 1:03:05.38 34 ノブゾウグリーン

DNS 61 フォン・デア・オスチン ベアーテ - - 61 ・

【90C 男子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム チーム

1 103 謝 卓航　謝 海偉 26 1:01:39.02 - チーム　シャ

2 102 増田 舜　吉岡 瞬 25 1:01:18.57 - チョコモナカジャンボ

3 106 古屋 悠真　佐藤 藍人 23 1:01:39.74 - 正則高等学校

4 105 鈴木 涼生　林 優輝 22 1:01:26.14 - 正則高等学校

5 104 保本 貫汰　保本 桜汰　小田 拓也　泉 健太郎 22 1:01:45.89 - 桜田　かんたろう

6 101 木村 泰之　田原 健　金子 大輔 18 1:01:14.67 - HANAMIGAWA

【90E 男女混成チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム チーム

1 302 熊谷 真吾　熊谷 優月 19 1:02:55.82 - 優吾

【90F ファミリーチーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム チーム

1 401 熊谷 三由紀　熊谷 健吾 18 1:02:56.27 - 健三


